UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:

Đắk Nông, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình và

một phần thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Quyết định số 889/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đăk Nông về việc công bố danh mục thủ tục hành chính trực tuyến một phần và toàn

trình thuộc phạm vi chức năng quản lý của các Sở, ban, ngành, địa phương.

Sở Y tế thông báo đến đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân về Danh mục

thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình và một phần thuộc thẩm

quyền giải quyền giải quyết của Sở trên Cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh Đăk Nông

(phụ lục đính kèm).

Để nhằm tiết kiệm chi phí, thời gian đi lại Sở Y tế khuyến khích các cơ quan, tổ

chức, cá nhân thực hiện đăng ký và nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công tỉnh

Đăk Nông đối với các thủ tục hành chính đã được cung cấp dịch vụ công trực tuyến

toàn trình (địa chỉ truy cập:  https://dichvucong.daknong).

Sở Y tế thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chức năng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- BBT Trang TTĐT của Ngành;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:37:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tố Nguyên<nguyenntt.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:47:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Thị Ái Liễu<lieuvta.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:06:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:06:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:06:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!